~L
1/
UNISUL

UNIVERSIDADE DO SUL DE SANTA CATAR INA

RESOLUÇÃOCORSUIIr 86/2010, de 13 de outubro de 2010.

Aprova Regulamento da Pesquisa

o Presidente do Conselho Universitário da Universidade do Sul de Santa

Catarina - UNISUL, no uso das atribuiçõcs que lhe conferem o Art. 8° XI, do

Estatu to da UNISUL,

RESOLVE:

Art. 1° APROVAR o Regulamento da Pesquisa, conforme

documento, anexo, que passa a integrar esta Resolução.

Art. 20 Esta Resolução revoga a Resolução N° 39/05 - CÂM-GES,de
14 de dezembro de 2005.

Art. 3° Fazer vigorar esta Resolução a partir de sua publicação.

'\.